
                                   U C H W A Ł A  Nr  XXXV/180/2009

                                             RADY GMINY KOTLIN
                                              z dnia 30 grudnia 2009 r.

o zmianie uchwały w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach i
przedszkolu prowadzonych przez Gminę Kotlin.

          Na podstawie art. 30 ust. 6 oraz art. 91d  pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta
Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) Rada Gminy Kotlin uchwala, co
następuje:

         § 1. W uchwale Nr XXV/120/2009 Rady Gminy Kotlin z dnia 20 lutego 2009 r. w
sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez
Gminę Kotlin ( Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 65, poz. 907 ) § 5 ust. 7 i ust. 8 otrzymują
nowe brzmienie:

   „7. Wysokość miesięcznych środków finansowych przeznaczonych na dodatek
motywacyjny dla nauczycieli dla poszczególnych szkół wylicza się mnożąc liczbę nauczycieli
zatrudnionych w wymiarze co najmniej ½ etatu przez 9% wynagrodzenia zasadniczego .

    8. Wysokość miesięcznego dodatku motywacyjnego dla nauczyciela nie może
przekroczyć 13% jego wynagrodzenia zasadniczego.”

        §  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.

        § 3.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady

       Czesław  Moch

 



                                         U Z A S A D N I E N I E

do uchwały  Nr XXXV/ 180/ 2009  Rady Gminy Kotlin z dnia 30 grudnia 2009r.
o zmianie uchwały w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach i
przedszkolu prowadzonych przez Gminę Kotlin.

              Zgodnie z art. 30 ust.6 oraz art.91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta
Nauczyciela Rada Gminy określa w drodze regulaminu  wysokość stawek  dodatków
określonych w art. 30 ust.6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela.
Proponowana zmiana dotyczy dodatku motywacyjnego.
Zmiany regulaminu zostały uzgodnione ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli.
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

 


